PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12. 2013 г.  № 32
             д. Гребени

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 27.08.2013 №19
Рассмотрев протест прокуратуры Краснинского района от 10.12.2013 №989-20/13-13, Совет депутатов Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

решение Совета депутатов Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 27.08.2013 №19 признать утратившим силу.
Глава муниципального образования

Нейковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                    Н.А.Исаченкова